
 

 

STAVEBNÍ   BYTOVÉ   DRUŽSTVO   JESENÍK 
28.října 9/891, 790 01 Jeseník, IČ: 00053571, DIČ: CZ00053571 
bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Jeseník, č. ú. 1252648/0300 
telefon: 584 401 111,  web: www.sbdjesenik.cz 
email: predstavenstvo@sbdjesenik.cz 
Zapsáno v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Dr XXII vložka 146  

 
 
 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ PŘEDSTAVENSTVA SBD JESENÍK 
dne 12.7.2018 

 
 
Přítomni členové představenstva: 
Ing. Vít Dorničák, Ph.D., Mgr. Alena Trunečková, Filip Kania, Jaromír Byrtus, Pavel 
Šafařík 
 
 
Program: 

1. Schválení programu 

2. Žádosti o členství 

3. Různé                                                

Zasedání představenstva SBD bylo zahájeno v 17:00 hodin. 
 
1. Program jednání byl schválen beze změn. 

PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
 
2. Představenstvo projednalo žádost o členství v SBD Jeseník paní Lence Šafářové 

(podnájem). Představenstvo souhlasí. 
 
Usnesení k bodu 2. 
Představenstvo SBD Jeseník schvaluje členství paní Lence Šafářové. 
PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 
3. Různé 
3.1. Představenstvo projednalo dopis manželů Harazinových ze dne 10.7.2018 

doručený na SBD dne 12.7.2018. 
 

Usnesení k bodu 3.1. 
Představenstvo bere na vědomí dopis manželů Harazinových a pověřuje předsedu 
představenstva k předání dopisu k vyjádření právnímu zástupci SBD. 
PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 
3.2. Představenstvo projednalo další postup v případu neoprávněně užívaného bytu p. 

Slavického. Představenstvo preferuje mimosoudní vyrovnání v případě uspokojení 



 

 

vyčíslené pohledávky ve výši alepoň 250.000,- Kč. O řešení bude jednat právní 
zástupce SBD s právním zástupcem p. Slavického.  

3.3. Představenstvo projednalo stížnost a reklamaci Ing. Harta na práci TÚ SBD. Po 
pečlivém prostudování podkladů považuje představenstvo reklamaci i stížnost za 
neoprávněnou. 
 
Usnesení k bodu 3.3. 
Představenstvo zamítá stížnost a reklamaci Ing. Harta na práci TÚ SBD jako 
nedůvodnou a pověřuje předsedu představenstva k písemné odpovědi. 
PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
 

3.4. Představenstvo projednalo návrh TÚ SBD na povolení dočasného záporného 
zůstatku na FO z důvodu provedení zateplení střechy v domě na Dukelské ulici 941 
a 942. V souladu s čl. 3 odst. 3 Směrnice č. 02/2018 nesmí finanční stav FO 
klesnout do záporných hodnot na dobu delší než 3 měsíce. Z tohoto důvodu není 
možné žádosti TÚ vyhovět. 
 
Usnesení k bodu 3.4. 
Představenstvo nevyhovuje žádosti TÚ o umožnění záporného zůstatku na FO 
v domech Dukelská 941 a 942. 
 
 

Schůze představenstva byla ukončena v 19:30 hodin. 
 

 


	STAVEBNÍ   BYTOVÉ   DRUŽSTVO   JESENÍK
	bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Jeseník, č. ú. 1252648/0300
	telefon: 584 401 111,  web: www.sbdjesenik.cz
	Zapsáno v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Dr XXII vložka 146



